a. Dno. g. s. ne alio ope exceptio: facias quod dixi. s. de rescrip. c. j. e. co. cl. statutu i s. Jo. a

fficij.

Et p. mo po

nic. In

nocen. sum p. m. ad decenda usq

sbi. Proinde. Se

cundo ponit sta

tutu delegatis:

non cardinalibus

usq ibi. Quod i

fratrib. ibi po

nte de cardinali

bis usq in fin.

(Sic et au-

toz huius de-

cre. C. l. et expemps: alle-

toz huius de-

cre. C. l. et au-

toz huius de-

cre. C. l. et au-